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Zápis z porady č. 40 20/04/2020 

(videoporada) 
 
Jednací orgán:  Konziliární tým paliativní péče (KTPP) 
 
Datum (čas) konání: ​20. 4. 2020 (od 13:00 do 14:00)  
Místo konání: Místnost KTPP (videokonference) 
Přítomni: ​Mgr.​ ​Pavla Bukvová, MUDr. Jan Hálek, Ph.D., Lenka Jančíková, MUDr. Hana 

Kalábová,Ph.D., PhDr.​ ​Marie​ ​Marečková, Ph.D., Mgr. Tichá Kateřina, 
Vítězslav Vurst, B.Th., Mgr. Marie Kubisová, 
PharmDr. Jindřiška Voláková,  
 

Přizváni: supervizor Mgr. Martin Bušina, mentorka Mgr. Jitka Kosíková 
Omluveni: ​MUDr. Kryštof Kantor, MUDr. Lucie Vaculíková, Mgr. Jiří Stacho, MUDr. Marie Lazárová, 
Marcela Mojová, Mgr. Denisa Otipková, Ph.D., Jana Rellová,  
 
Poradu řídil(a): ​MUDr. Hálek Jan, Ph.D. 
 
Program:  

1. Pacienti 
2. Co se podařilo a splněné úkoly 
3. Informace a organizační záležitosti 
4. Projektové okénko 

 
Průběh jednání: 
1. Pacienti 

● aktuálně 10 pacientů 
● stručné informace o pacientech, průběhu intervencí, nutnost dalších intervencí u pacientů a 

jejich plán 
 
2. Co se podařilo a splněné úkoly  

● zveřejnění informací o činnosti KTPP na intranetu 
 
3. Informace a organizační záležitosti 

● MUDr. Ondra Kopecký souhlasí s webinářem, MUDr. Jan Hálek, PhD. navrhuje zpracování 
dvou kazuistik pan V., pan M.: tým ošetřujících lékařů chce ukončit léčbu, blízká osoba je proti, 
jak postupovat v takovém případě, vyjasnění pozice KTPP, etický přístup, termínově: úterý 19. 
května 2020 

● Zajímavý odkaz od PhDr. Marie Marečková, Ph.D. - platforma etického poradenství 
https://covid19.paliativnimedicina.cz/​;  

● další vzdělávání týmu raději osobně než distančně, tj. až pomine krizový stav 
● dotaz MUDr. Kabelky  - „Vnímají KTPP příležitost pracovat nyní více na úrovni 

„systematického předávání“ pacientů do komunitní péče, daří se jim prohlubovat spolupráci s 
MSPP regionálně a objevily se možnosti předávat takto zajištěně, s MSPP, také pacienty do 
DpS a DzR?” situace u nás - vesměs se nic pro tým KTPP nezměnilo, situace pro tým KTPP 
stejná jako před situací s COVID 

● rozvrstvení rolí KTPP nechat pro supervizora 
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● do pátku zaslat, co bude na programu během porady, Mgr. Marie Kubisová pošle sdílený 
dokument na další poradu - budou se sbírat témata 

● individuální supervize už tento čtvrtek 23. 4. 2020 dle domluvy  
 
4. Projektové okénko 

● ve středu 22. dubna 2020 v 9:00 je setkání realizačního týmu v Praze, koncem dubna se bude 
dělat změna v projektu, informovat Mgr. Jitku Kosíkovou nebo PhDr. Marušku Marečkovou, 
PhD. nebo MUDr. Jana Hálka PhD., o jaké změny máme zájem 

● za náš tým KTPP změny v prodloužení projektu a změna indikátorů 
● ve středu se bude jednat ještě o tom, jak se budou zadávat dětští pacienti, pravděpodobně po 

třech měsících 
 
 
Úkoly 

● Domluvit detaily s MUDr. Ondrou Kopeckým Odpovídá: PhDr. Maruška Marečková, PhD. 
Termín: do konce měsíce 

● Zaslat podklady mentorce ohledně situace v KTPP Odpovídá: Mgr. Marie Kubisová Termín: 
středa 22. dubna 2020 

● Zaslat sdílený dokument pro další poradu Odpovídá: Mgr. Marie Kubisová Termín: 20. 4. 2020 
 

Termín a místo konání další porady​: 27. 4. 2020 v 13:00 videokonference, moderuje MUDr. Jan 
Hálek, Ph.D. 

Datum:  ​20. 4. 2020  
Zapsal(a):   ​Marie Kubisová   
Schválil: ​ 20. 4. 2020 MUDr. Jan Hálek 
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